
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Izīrējam lieliskas veikala telpas ar plašumu 298m2 Rīgas centrā
Meklējat piemērotas telpas savam uzņēmumam Rīgas centrā? Piedāvājam Jums
izīrēt plašas un modernas veikala telpas ar kopējo platību 298 kvadrātmetri. Šīs
telpas atbilst visaugstākajiem komercstandartiem un ir ideālas jebkura veida
tirdzniecības darbībai.
Tirdzniecības zāles platība - 150m2:
Plašas un gaišas telpas, kas ļaus efektīvi izvietot Jūsu preces un veikala iekārtas.
Augstas griestu konstrukcijas, kas nodrošina plašuma sajūtu un iespēju radoši
izvietot produkciju.
Ofiss, palīgtelpas un puspagrabs - 148m2:
Ērta ofisa telpa, kas piemērota administratīvajām funkcijām un personālam.
Plašas un funkcionālas palīgtelpas, ideālas priekš noliktavas vai saimnieciskām
vajadzībām.
Puspagrabs, kas nodrošina papildu uzglabāšanas iespējas.
Telpas labā stāvoklī:
Telpas ir labi uzturētas un saglabātas.
Logi aprīkoti ar aizveramām metāla žalūzijām, kas nodrošina drošību un privātumu.
Bezmaksas autostāvvietas uz ielas:
Jums un Jūsu klientiem nebūs jāuztraucas par autostāvvietu, jo ir pieejamas
bezmaksas autostāvvietas uz ielas, kas padarīs apmeklējumu ērtu un pievilcīgu.
Nomas maksa - 2662 EUR mēnesī, papildus komunālie izdevumi pēc patērētā:
Atbilstoša nomas maksa, kas piedāvā izcilu vērtību šai platībai un atrašanās vietai.
Komunālie izdevumi tiks aprēķināti pēc patērētā, nodrošinot godīgu un taisnīgu
izmaksu sadali.
Šīs telpas ir izcila iespēja uzņēmējiem, kuri vēlas darboties Rīgas centrā un piedāvāt
saviem klientiem lielisku iepirkšanās pieredzi. Nešaubieties sazināties ar mums, lai
iegūtu vairāk informācijas vai vienotu tikšanos, lai apskatītu šīs telpas personīgi. Šī ir
reta iespēja, tāpēc rīkojieties ātri!

maris.g@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Māris Goldšteins

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nav
neiespējamu lietu, ir tikai nepareizas
pieejas/

(+371) 29611271

298.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | VEIKALI
Tallinas iela, Rīga
2662 EUR | 8.93 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


